



Fotoğraf Çekimleri

Kepli mezuniyet fotoğraf çekimleri 13 Nisan - 1 Mayıs tarihleri arasında, A2 ve B4 yurtlarında yapılacaktır. Hafta içi her gün saat 10:00-17:00 arasında gerçekleşecek çekimler için 0538 383 4373 numaralı telefonu arayarak randevu alabilirsiniz. Toplu bölüm ve dönem fotoğraflarının çekim tarihlerini de önümüzdeki günlerde sizinle paylaşıyor olacağız.

Yıllıklar

Kelime sınırı 1500 kelime olan yıllık yazılarınızı 27 Nisan Pazartesi gününe kadar hazır hale getirmenizi rica ediyoruz. Yıllık ücretlerinin ise 27 Nisan Pazartesi gününe kadar yatırılması gerekmektedir. Yıllık yazılarının vaktinde elimize ulaşması ve yıllık ücretlerinin zamanında ödenmesi çok önemlidir. Bu konudaki hassasiyetiniz için teşekkür ederiz.

Cübbelerin Dağıtılması

Her öğrencinin 13-24 Nisan tarihleri arasında Üniversite Merkezi'nde zemin katta bulunan Gift Shop'a giderek cübbe bedenlerini denemesi ve size iletilecek anket aracılığıyla bize cübbe bedenlerini bildirmesi gerekiyor. Gift Shop hafta içi her gün 9:00-17:00 saatleri arasında açık olacaktır. Seçmiş olduğunuz bedenlerdeki cübbeler 18-22 Mayıs tarihleri arasında dağıtılacaktır. Detaylar için MSK e-postalarınızı takip edebilirsiniz.

Mezuniyet Balosu

Birçoğunuzun mezuniyet balomuzla ilgili yapılan anket sonuçlarını merak ettiğinizi biliyoruz. Yapılan anket sonuçlarına göre, 2015 Sınıfı Mezuniyet Balosu 22 Haziran Pazartesi günü Sait Halim Paşa Yalısı'nda gerçekleşecektir. Saat 19:00'da kokteyl ile başlayacak etkinlik, yemek ve after party ile beraber 02:00'a kadar devam edecektir.

2015 Mezuniyet Yılı Kapanış Konferansı Konuşmacımız: Prof. Dr. Gökhan Hotamışlıgil



Mezuniyet Günleri kapsamında 19 Haziran Cuma günü gerçekleştirilecek olan 2015 Mezuniyet Yılı Kapanış Konferansı Harvard Üniversitesi'nden Prof. Dr. Gökhan Hotamışlıgil tarafından verilecektir. Gökhan Hotamışlıgil Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun olduktan sonra, 41 yaşında Harvard Üniversitesi'nden profesörlük ünvanını almış ve şu anda

Harvard Üniversitesi Kamu Sağlığı Fakültesi'nde J.S. Simmons Genetik ve Metabolizma Profesörü olarak görevine devam etmektedir. Bugüne kadar diyabet, obezite ve kalp sağlığı alanında sayısız çalışmaya imza atan Hotamışlıgil, TASSA ve Boston Türk Biyoloji grubunda yapmış olduğu çalışmalar nedeni ile Amerikan-Türk camiası tarafından Altın Türk ve Toplum Lideri olarak ödüllendirilmiştir. Bununla beraber Vehbi Koç Ödülü, TÜBİTAK Bilim Ödülü, Amerikan Diyabet Vakfı'nın Olağanüstü Bilimsel Başarı Ödülü, Uluslararası Obezite Vakfı'nın Wertheimer ve Columbia Üniversitesi'nin Naomi Berrie Ödüllerinin de sahibidir. Kapanış Konferansı konuşmacısı davetimizi kabul ettiği için kendisine teşekkür ederiz.



Biz Kimiz?

Mezuniyetimize artık sayılı haftalar kaldı. Biz de Mezuniyet Sınıfı Komitesi olarak Sabancı Üniversitesi'ne yakışır bir mezuniyet süreci yaşanması için elimizden geldiğince çalışmalarımıza devam ediyoruz. Desteginizi, daha da önemlisi fikir ve önerilerinizi bizden esirgemeyeceğinize eminiz!

E-posta adresimiz: msk@sabanciuniv.edu

Aşlı Günver – Aygen Öztürk – Nazlı Özçoban

Nil Malatyalı – Selin Işıklar – Yasemin Sucu

Mezuniyet Günleri

Bu yıl Mezuniyet Günleri 19-20 Haziran tarihlerinde gerçekleşecektir. Tören Provası, Fakülte Veda Partisi ve Kapanış Konferansı 19 Haziran Cuma günü, Mezuniyet Töreni ise 20 Haziran Cumartesi günü yapılacaktır. Tören Provası'nda öğrenciler tarafından tören katılım listeleri imzalanacak ve bu listede imzası bulunmayan öğrenciler Cumartesi günü yapılacak olan Kep Töreni'ne katılamayacaklardır. Program detayları önümüzdeki günlerde duyurulacaktır.

Kep Töreni'ne katılabilmek için Tören Provası'na katılım zorunludur.

Mezuniyet Sınıfı Geleneksel Burs Fonu Katkısı!

Artık mezun oluyoruz. Ama hala öğrenci olan ve maddi ihtiyacı olan birçok arkadaşımız var. Onlar da mezuniyet sevincini doya doya yaşayabilsinler diye, Burs Fonu'nu destekleyen yüzlerce SÜ mezunu arasına şimdiden katılabiliriz.

<http://giving.sabanciuniv.edu/bagis>
Destek ol, gerçek olsun!